

Bursztynowa plastikowa butelka - hurt

Bursztyn Plastikowy butelki są zawsze popularny i gorąca wyprzedaż pośród nasz klienci, w przeszłość dekada lub więc, my robić i produkować koniec sto wzo ry z bursztyn Plastikowy butelka.

one są różne z projekt, Pojemność, materiał, stosowanie i pokrywa. trochę z im jest zrobiony z ZWIERZĘ DOMOWE lub HDPE materiał, trochę z im są używany dla osobisty opieka produkty, ich Pojemność jest z 30 ml do 1 litr, dopasowanie z różne czapka z daszkiem, rozpylać pompa, spust rozpylać, trzepnięcie Top, wkręt czapka z daszkiem. W fakt, prawie wszystko z nasz butelki mogą być zrobiony w bursztyn kolor, z wyjątkiem dla bursztyn kolor.


Tak

jak za profesjonalny bursztyn Plastikowy butelki producent, my Hurt i zwyczaj zrobiony więc wiele rod zaje z bursztyn Plastikowy butelki one byli wysłane do Kanada, Malezja, Australia, południe Afryka, Wielka Brytania itp. Ludzie w większość kraje z świat posługiwać się nasz bursztyn butelki


Tutaj przedstawiamy nasze 10 najlepszych butelek z bursztynu z tworzywa sztucznego.

Top 10 bursztynowych plastikowych butelek


[Butelka z bursztynu z tworzywa sztucznego 10: 8 uncji](#)

	<p>Pozycja: pusty 8 oz bursztyn Plastikowy butelka Pojemność: 8 oz 250 ml Materiał: 100% dziewica ZWIERZĘ DOMOWE materiał Opieczętowanie rodzaj: mini spust rozpylać Kształt: Boston okrągły, kula kształt, mały usta, okrągły ramię Cecha: jedzenie stopień, bezpieczeństwo, BPA darmowy Podanie: idealny do produktów higieny osobistej, olejku do włosów, mgiełki do twarzy i sprayu do ciała. <i>Zalecany indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	---


[9: 30 ml 150 ml 1000 ml bursztyn Plastikowy butelka](#)

	<p>Pozycja: pusty 30 ml 150 ml 1000 ml bursztyn Plastikowy butelka Pojemność: również nazywa 1 uncja, 5 uncji, 32 uncje Materiał: 100% HDPE dziewica materiał Opieczętowanie rodzaj: dopasowanie z długi usta i wkręt czapka z daszkiem Kształt: z Boston okrągły kształt Cecha: z matowy HDPE powierzchnia nie lśniący Podanie: doskonały dla kosmetyk posługiwać się, krem, płyn kosmetyczny, olej. <i>Zalecana indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	---


8: piwo użyj bursztynowej plastikowej butelki

	<p>Pozycja: pusta bursztynowa plastikowa butelka do piwa Pojemność: 1 litr, dostosowany Materiał: 100% pierwotny materiał PET Rodzaj uszczelnienia: z zakrętką plasti Kształt: butelka do piwa z długą szyjką i gorącą sprzedażą Cecha: spożywczy, nietoksyczny, nieszkodliwy, wolny od BPA, bezpieczeństwo Podanie: idealny do pakowania piwa lub do wina. <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki.</i></p>
---	---


Siódma: bursztynowa plastikowa butelka na syrop

	<p>Pozycja: pusta plastikowa butelka na syrop Pojemność: 250 ml, 500 ml zwane także 8 uncjami i 16 uncji Materiał: 100% pierwotny materiał PET Kształt: płaski kształt, można go ścisnąć Rodzaj uszczelnienia: ze specjalną osłoną syropu, jak pokazano na zdjęciu. Cecha: spożywczy, bez BPA, dobry do pakowania żywności. Podanie: idealny do syropu cukrowego, syropu na kaszel <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki</i></p>
---	---

Bursztynowa plastikowa butelka 6: 10 uncji

	<p>Pozycja: opróżnij 10-mlową plastikową butelkę z bursztynu Pojemność: 10 uncji, zwane także 300 ml Materiał: używamy 100% materiału PET Kształt: okrągły, jak pokazuje zdjęcie Rodzaj uszczelnienia: z metalową aluminiową pokrywą Cecha: spożywczy, bez BPA, specjalne zastosowanie dla zwierząt domowych Podanie: idealny do piwa, płynny. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	---

Słoik na butelki z bursztynu z tworzywa sztucznego 5: 4 uncje

	<p>Pozycja: pusty 4 uncji bursztynowego plastikowego słoika Pojemność: 4 uncje, 120 ml Materiał: 100% plastikowy materiał PET Kształt: szerokie usta, prosta krawędź, płaska płytka Rodzaj uszczelnienia: z plastikową zakrętką Cecha: klasa żywności, bezpieczeństwo, bez BPA Podanie: idealny do kosmetyków, kremów, balsamów, włosów, masła do ciała <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	--

Czwarta: 300 ml bursztynowa plastikowa butelka z pompką

	<p>Pozycja: pusta 300 ml bursztynowa plastikowa butelka z pompką Pojemność: 300 ml, 10 uncji Materiał: plastik Plastik PET Kształt: okrągły</p>
✘	<p>Rodzaj uszczelnienia: z pompką balsamu Cecha: spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo Podanie: idealny do balsamu, szamponu, płynu do mycia rąk, płynu do mycia ciała, dozownika mydła w płynie. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>

Butelka z 3-litrowego bursztynu z tworzywa sztucznego z rozpylaczem

	<p>Pozycja: pusta 1 litrowa bursztynowa plastikowa butelka Pojemność: 1 litr, 1000 ml, 32 uncje Materiał: 100% pierwotny materiał z tworzywa sztucznego PET Kształt: runda bostońska</p>
✘	<p>Rodzaj uszczelnienia: z natryskiem spustowym, pistoletem spustowym Cecha: bezpieczeństwo żywności, bez BPA, bezpieczeństwo, nietoksyczny, szkodliwy. Podanie: idealny do użytku domowego, płyn chemiczny, pielęgnacja samochodu, detergent w sprayu. także do użytku fryzjerskiego, produktów do lakierowania włosów. <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>

Butelka z bursztynu z tworzywa sztucznego 2: 16 uncji

	<p>Pozycja: pusta butelka z plastikowego bursztynu o pojemności 16 uncji Pojemność: 500 ml, 16 uncji Materiał: 100% nowy materiał PET</p>
✘	<p>Kształt: płaski, może być ściśnięty Rodzaj uszczelnienia: z pokrywą dysku Cecha: ściśliwy, ekologiczny, nadający się do recyklingu, wielokrotnego użytku <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>

Pierwsza: 800 ml bursztynowa plastikowa butelka na szampon

	<p>Pozycja: pusta 800 ml bursztynowa plastikowa butelka Pojemność: 800 ml, 26,7 fl oz Materiał: 100% pierwotny materiał PET</p>
✘	<p>Kształt: klasyczny okrągły kształt bostonu Rodzaj uszczelnienia: idealny z pompką balsamu Cecha: spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo Podanie: idealny do szamponu, odżywki do włosów, mycia ciała, olejku do włosów. <i>Zalecany indeks: pięć gwiazdek</i></p>

Zhenghao Plastic oferuje prawie 100 rodzajów bursztynowych plastikowych butelek, większość z nich jest wykorzystywana w przemyśle kosmetycznym, niektóre z nich w przemyśle domowym i chemicznym.

Dostępna jest szeroka gama bursztynowych plastikowych butelek. Są to materiały PET i HDPE, okrągły lub płaski kształt, natrysk pompy natryskowej lub spustowej, nasadka typu flip-top. Możesz pobrać bezpłatną próbkę z Zhenghao.

Jesteśmy profesjonalnym dostawcą plastikowych butelek z bursztynu, z siedzibą w Shenzhen w Chinach, z przyjemnością pomożemy Ci dostosować swój własny markowy projekt.

Czy jesteś dostawcą plastikowych butelek Amber?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek Amber, posiadamy wiele projektów plastikowych butelek Amber, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą plastikową butelkę Amber wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą plastikową butelkę Amber.

Jakie zastosowanie Twojej plastikowej butelki Amber?

Posiadamy kilka projektów plastikowych butelek Amber, są one wykonane z materiału PET, używanego do higieny osobistej lub produktów kosmetycznych itp. W porządku, jeśli potrzebujesz spersonalizować własną plastikową butelkę Amber, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowej butelce Amber?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej plastikowej butelki Amber?

Nasze plastikowe butelki z bursztynu są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, są bez kontaktu z żywnością i BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej plastikowej butelki Amber wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twoja plastikowa butelka Amber jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego PET lub matowego HDPE, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, są idealne do pakowania piwa.